

KÚPNO – PREDAJNÁ ZMLUVA

uzatvorená v zmysle Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení

Zmluvné strany

Kupujúci: „JESEŇ ŽIVOTA“ Zariadenie sociálnych služieb Levice
Sídlo: ul. Družstevnícka 22, 934 80 Levice
Zastúpený: Mgr. Anna Psárska - riaditeľka
IČO: 42119383
DIČ: 2022638354
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000329166/8180
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: **Ga, spol. s.r.o**
Sídlo: L. Podjavorinskej 455/7
914 01 Trenčianska Teplá
Zastúpený: Ľubomír Gancarčík, konateľ spoločnosti
IČO: 36349129
IČ DPH: SK 2021965990
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu: 141 11 92 005/1111
(ďalej len „predávajúci“)

Čl. I

Predmet plnenia, cena a čas plnenia

3. Predmet plnenia: čistiace, dezinfekčné prostriedky a hygienické potreby v rozsahu predloženej cenovej ponuky.
4. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu druh tovaru v kvalite, množstve a v lehote stanovenej podľa jeho objednávky. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za dodaný tovar kúpnu cenu podľa priloženej faktúry v stanovenej splatnosti pre každý obchodný prípad. Cena dodávky je určená cenovou ponukou /príloha č. 1/.

Čl. II

Miesto a spôsob plnenia

2. Pri určení skladu kupujúceho, stredisko Domadice č. 58 a stredisko Levice, Družstevnícka 22, dopravu tovaru zabezpečuje predávajúci do strediska Domadice č.58 a strediska Levice, Družstevnícka 22 a to spôsobom, ktorý zabezpečí dostatočnú ochranu pred poškodením a znehodnotením tovaru .

Čl. III

Zodpovednosť za vady tovaru

1. Platia ustanovenia § 422 Obchodného zákonníka. Vady, ktoré sú zrejmé pri odbere od predávajúceho bude reklamovať kupujúci v 15 dňovej lehote od prevzatia tovaru.

Čl. IV

Platobné podmienky

2. Nárok na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu po bezvadnej dodávke tovaru kupujúcemu. Dohodou účastníkov tejto zmluvy sa určila povinnosť kupujúceho zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu /faktúru/ najneskôr do 60 dní od jej vystavenia. Faktúry budú vystavované za týždenné resp. dekadné dodávky tovaru za obidve strediská spolu.

Čl. V

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania kupujúceho s platením faktúry za dodaný tovar uhradí kupujúci predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.

Čl. VI

Cena

2. Kúpnu cenu je možné meniť písomnou dohodou v prípade zmeny colných a daňových predpisov.

Čl. VII
Doklady nutné k prevzatiu tovaru

2. Za doklad nutný k prevzatiu a užívaniu tovaru v zmysle § 417 Obchodného zákonníka sa považuje dodací list.

Čl. VIII
Ostatné ujednania

2. Táto zmluva sa vzťahuje na každý obchodný prípad obchodného plnenia zmluvných strán v zmysle Obchodného zákonníka § 409 a jeho ďalších ustanovení.

Čl. IX
Záverečné ustanovenia

8. Kupujúci a predávajúci si vyhradzuju právo od zmluvy odstúpiť v rámci výpovednej lehoty z dôvodov, že obchodné podmienky sa stali pre kupujúceho a predávajúceho nevýhodné, prípadne z iných vážnych dôvodov. Výpovedná lehota sa stanovuje na jeden mesiac. Zmluva sa vypovie písomnou formou.
9. Všetky právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa budú riadiť ostatnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.
10. V prípade použitia príloh ku kúpnej zmluve, tieto sa automaticky stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.
11. Táto zmluva je uzavretá na dobu určitú, a to do 31.01.2015..
12. Táto zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých kupujúci i predávajúci obdržia jeden exemplár.
13. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

Ľubomír Gancarčík, konateľ

Mgr. Anna Psárska
riaditeľka „JESEŇ ŽIVOTA“ ZSS

Podjavo
Tel.:
ČO: 36 343 1
InCredit Ba

Za

Vo Zvolene, dňa 22.1.2014

V Leviciach, dňa 20.1.2014

"JESEŇ ŽIVOTA" ZSS LEVICE Čistiace a hygienické prostriedky.

Názov	Použitie	Veľkosť	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez	Cena za množstvo bez	DPH	Cena za množstvo s DPH
Čistič odpadov	mimoriadne účinný bez použitia zvonu, prečistenie keramických	1	l	25	3,35	83,75	16,75	100,50
Air wick - náplň	náplň do osviežovačov	250	ml	120	2,80	336,00	67,20	403,20
Aviril práder	sáčok - 100 g		bal	10	0,61	6,10	1,22	7,32
Aviváž	vysoko kvalitný zmäkčovač	1	l	145	0,80	116,00	23,20	139,20
Čist.prostriedok na okná	čistenie sklenených ploch	5	l	30	5,28	158,40	31,68	190,08
Čist.prostriedok na podlahy	umývanie kancelárskych a kuchynských zariadení, riadu.	5	l	100	3,99	399,00	79,80	478,80
čistiaci prostr. Na vodný kameň a hrdzu	čistenie kovových povrchov, výleviek drezov vaní, vodovodných baterií	5 l		88	7,54	663,52	132,70	796,22
Čistiaci prostriedok na WC	odraňuje vodný kameň a hrdzu z toaliet	0,75	ml	185	1,45	268,25	53,65	321,90
Čistič grilov	čistenie veľkokapacitných grilov, konvetomatov.	500	ml	12	1,37	16,44	3,29	19,73
Dezinf. Prostr. STOP bakter	plošná dezinfekcia, účinok baktericidný, fungicidný, virucidný.	5	l	120	3,49	418,80	83,76	502,56
Dezinf.prost.	povrchová dezinfekcia zdravotníckych pomôcok	5l	5l	40	5,90	236,00	47,20	283,20
Dezinf.prost.sprej	plošná dezinfekcia, účinný proti baktériám a vírusom	1	l	45	7,50	337,50	67,50	405,00

"JESEŇ ŽIVOTA" ZSS LEVICE Čistiace a hygienické prostriedky

Drevená kefa na drhnutie			ks	15	1,55	23,25	4,65	27,90
Drôtenka veľká	odstránenie hrubých nečistôt z hrncov		ks	150	0,47	70,50	14,10	84,60
Držiak fixačného mopu	magn.	40x11	ks	10	15,32	153,20	30,64	183,84
Handra na podlahu oranžová	viskózna	60x70	ks	180	0,66	118,80	23,76	142,56
Handra tkaná biela na podlahu	bavlna	60x60	ks	60	1,06	63,60	12,72	76,32
Hubka na riad malá - bal.10 ks			bal	10	0,53	5,30	1,06	6,36
Hubka na riad MAXI		15x7	ks	255	0,40	102,00	20,40	122,40
Chlórový práškový univerzálny dezinfekčný	dezinfekcia plôch, povrchov a predmetov v zdravotníctve. v	1	kg	180	5,15	927,00	185,40	1112,40
Krém na ruky hydratačný	hydratuje pokožku, urýchľuje hojenie rán	100	g	280	0,92	257,60	51,52	309,12
Kuchynské utierky		2 ks	bal	60	0,55	33,00	6,60	39,60
Leštiaci prostriedok na nábytok	ošetrovanie a leštenie nábytku s prísadou silikonového oleja	500	ml	50	1,90	95,00	19,00	114,00
Leštidlo do umývačky	zabezpečuje lesk umytého riadu	1000	ml	15	4,39	65,85	13,17	79,02
Lopatka s metličkou	PVC		ks	10	1,46	14,60	2,92	17,52
Metla ciroková 5x šitá		la ciroková	ks	10	2,89	28,90	5,78	34,68



UniCrec

"JESEŇ ŽIVOTA" ZSS LEVICE Čistiace a hygienické prostriedky

Mop Kapsový 40 cm	umývanie podláh v kancelárskych a kuchynských priestoroch		ks	20	4,24	84,80	16,96	101,76
Mop strapcový náhrada	bavlna, 260 g		ks	25	0,71	17,75	3,55	21,30
Mop strapcový set, 15 l komplet	umývanie podláh v kancelárskych a kuchynských priestoroch		sada	10	4,75	47,50	9,50	57,00
Mydlo dezinfekčné	dezinfekcia rúk po toalete, pred jedlom	5	l	25	4,35	108,75	21,75	130,50
Mydlo dezinfekčné gel	dezinfekčný prípravok na ruky	0,5	l	60	5,48	328,80	65,76	394,56
Mydlo na ruky	bežná dezinfekcia rúk	100	g	100	0,19	19,00	3,80	22,80
Ocot 8%		1	l	330	0,39	128,70	25,74	154,44
Oprašovač dúhový s teleskopickou tvčou			ks	10	1,69	16,90	3,38	20,28
Osviežovač spray	osviežuje a pohlcuje nepríjemné pachy	300	ml	395	0,69	272,55	54,51	327,06
Palica k zmetáku 120 cm	so závitom, hliník		ks	20	1,50	30,00	6,00	36,00
Papierové obrúsky 100ks/bal.		33*33	bal	260	0,41	106,60	21,32	127,92
Parfumovaný koncentrát do čist.prostr.	vonný koncentrát do čist. Prostriedkov, pohlcuje pachy	5	l	50	26,90	1345,00	269,00	1614,00
Posypová soľ - 25kg	posyp chodníkov		bal	6	6,60	39,60	7,92	47,52
Prací prášok	univerzálny bezfosfátový na bielu a stálofarebnú bielizeň, s bieliacim	6	kg	20	7,90	158,00	31,60	189,60



"JESEŇ ŽIVOTA" ZSS LEVICE Čistiace a hygienické prostriedky

Potravinárska fólia		45cmx300m	rolka	21	2,99	62,79	12,56	75,35
Prací prášok dezinfekčný	univerzálny prací prostriedok na chemotermitickú dezinfekciu bielizne	20	kg	15	33,00	495,00	99,00	594,00
Prací prášok 14 kg	univerzálny bezfosfátový nad 60 stupňov, vysoká pracia účinnosť.	14	kg	55	24,90	1369,50	273,90	1643,40
Prachovka flanelová			ks	20	0,45	9,00	1,80	10,80
Prostriedok na riad	umývanie riadu, kuchynských a kancelárskych zariadení.	5	l	112	3,99	446,88	89,38	536,26
Pulirapid	odstraňuje vápenaté usadeniny, stopy mydla a hrdze	750	ml	200	2,25	450,00	90,00	540,00
RM oplachový do umývačky riadu	tekutý prostriedok na oplach riadu	10 kg	bal	10	55,00	550,00	110,00	660,00
RM umývací do umývačky riadu	tekutý nepenivý umývací prostriedok, odstraňuje veľmi silné znečistenia	12 kg	bal	20	57,00	1140,00	228,00	1368,00
Rukavice chemické	dvojvrstvé rukavice z latexu a neoprénu, ochrana rúk pri umývaní	od veľ.č.8 do č.10,5	ks	275	1,28	352,00	70,40	422,40
Rukavice latexové 100 ks	chirurgické rukavice		bal	5	5,90	29,50	5,90	35,40
Rukavice potravinárske	použitie v kuchyni	100 ks	bal	60	0,50	30,00	6,00	36,00
Rukavice pracovné kombinované	dlaň z hovädzej kože, chrbát z bavlnenej tkaniny		ks	50	0,60	30,00	6,00	36,00
Sanitárny čistiaci prostriedok	vynikajúco odstraňuje vodný a močový kameň, vhodný na všetky	5	l	75	7,54	565,50	113,10	678,60
Savo proti plesniam	odstraňuje plesne	0,5	l	35	2,65	92,75	18,55	111,30



"JESEŇ ŽIVOTA" ZSS LEVICE Čistiace a hygienické prostriedky

Sóda Kryštalická	zabraňuje usadzovaniu vodného kameňa, zmäkčovanie vody	1	kg	350	0,92	322,00	64,40	386,40
Soľ do umyvačky	zmäkčuje vodu, zvyšuje umývaci efekt	1	kg	50	0,99	49,50	9,90	59,40
Solvina pasta	umývanie silno znečistených rúk od oleja	500	g	50	0,77	38,50	7,70	46,20
Sprej na lezúci hmyz	ničenie mravcov, švábov	200	ml	15	1,98	29,70	5,94	35,64
Sprej na lietajúci hmyz	ničenie múch, komárov, molí	200	ml	30	1,93	57,90	11,58	69,48
Škrob	apretačný prípravok na prádlo, záclony, textílie	500	g	10	0,66	6,60	1,32	7,92
Tablety do umývačky riadu	odstraňujú odolné škvrnny, rozpúšťajú nečistoty, odmasťujú	86 ks	bal	50	6,50	325,00	65,00	390,00
Taška 5kg – rolka			rolka	160	0,66	105,60	21,12	126,72
Tekutý piesok	umývanie riadu, kuchynských a kancelárskych zariadení	1,4		80	1,88	150,40	30,08	180,48
Toaletný papier Maxi	dvojvrstvový, 1x30m		ks	1 000	0,18	180,00	36,00	216,00
Tyč hliníková 140 cm			ks	10	5,05	50,50	10,10	60,60
Univerzálny antivírusový dezinf. Prostr.	povrchová, priestorová dezinfekcia, dezinfekcia vody.	5	l	65	5,90	383,50	76,70	460,20
Utierka mikrovlákno		35x30	ks	60	1,31	78,60	15,72	94,32
Utierka univerzálna - bal. 10 ks			bal	50	1,73	86,50	17,30	103,80

"JESEŇ ŽIVOTA" ZSS LEVICE Čistiace a hygienické prostriedky

Prostriedok na škvrnny	odstraňuje škvrnny od pokrmov, kávy, krvy a špinu	1,5	l	190	2,80	532,00	106,40	638,40
Vozík upratovací dvojvedrový	objem vedra 17 l, 4 otočné kolieska, pákový žmýkač, preklápania		ks	6	80,91	485,46	97,09	582,55
Odstraňovač škvŕn	odstraňuje škvrnny a špinu	1,5	l	80	2,80	224,00	44,80	268,80
Vrece na odpad	biele 700x1100, 60my	25ks	bal	50	0,55	27,50	5,50	33,00
Vrece na odpad	– čierne 600x500, 60 my	50ks	bal	200	1,19	238,00	47,60	285,60
Vrece na odpad	modré 700x1100, 100 my	25ks	bal	155	3,75	581,25	116,25	697,50
Vrece na odpad	modré 700x1100, 110 my	20 ks	bal	140	3,22	450,80	90,16	540,96
WC dezodorant závesný	čistenie, osvieženie záchodových mís		ks	190	0,35	66,50	13,30	79,80
WC kefa set			ks	35	1,29	45,15	9,03	54,18
Zmeták drevo 40 cm	na palicu		ks	10	4,20	42,00	8,40	50,40
Zmeták umelý + rúčka hliník	zmeták s rúčkou PVC		ks	20	2,15	43,00	8,60	51,60
Zvon drevený			ks	5	1,87	9,35	1,87	11,22
ZZ utierky 20 ks			bal	25	14,73	368,25	73,65	441,90
SPOLU						18302,79	3660,56	21963,35

